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Avant programme des compétitions 
à soumettre au Secrétaire du District au moins deux mois avant la fête. 

District du Hainaut                                                                   Rédigé le : 24/11/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 
Fête organisée sous les règlements de la Fédération Francophone Belge de Natation et de la World Aquatics.  

Le programme sera établi en fonction des temps d’inscriptions. 

 

N° de 
l’épreuve 

Heure Désignation de 
l’épreuve 

Distance, style, 
catégorie 

Prix affectés à 
l’épreuve 

 8h00 
8h15 
9h00 

Ouverture des portes - Echauffements  
Formation du jury (45 minutes minimum) 
Courses 

 

 
 

 
1 
2 
 
 
 
3 
4 
5 
6 

  
Eliminatoires du challenge Jules George 
 
400 m NL filles (11 – 12 – 13- 14 ans) 
400 m NL garçons (11 – 12 – 13- 14 ans) 
 
Pause – échauffement 20 minutes 
 
400 m NL filles 10 ans 
400 m NL garçons 10 ans 
400 m NL filles 9 ans 
400 m NL garçons 9 ans 
 
Timing en fonction des inscriptions  
Officiels suivant le règlement de la FFBN 

 

Piscine de 25m, 6 couloirs Juge – Arbitre : Flamme Isabelle (ESP) 
 Starter : Ghesquière Pascal (CNT) 

Pour le club, M. Smoos, responsable de la section natation 

 

Approuvé par le District de Hainaut, le 25/11/2023  

Le président ou le Secrétaire, C. Scieur 

Club organisateur : ONS      affilié à la FFBN 
Jour, date, heure : le 28/01/2024 à 9h00    fête par invitation  
Lieu : piscine de Soignies          
Rue : Bd Roosevelt, 24 
Code postal : 7060 commune :  Soignies 

Inscriptions à envoyer au bureau du district  jusqu’au 19 janvier 2024 
mail :  district.hainaut@gmail.com 

http://www.ffbn.be/
mailto:ffbn@ffbn.be

